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Abfahrtshaltestelle: Rodenkirchen Rathaus Gültig ab 10.12.2023

Richtung Meschenich
 Immendorf-- Godorf -- Hahnwald --Rodenkirchen Bf über

Uferst
r.

Rodenkirc
hen Rathaus

…

Maternusp
latz

01
Rodenkir

chen Bf

04
Schwabenstr

.

07
Schilli

ngsro
tte

r S
tr.

08
Emil-H

offm
ann-Str.

10
Kirs

chbaumweg

11
Mannesm

annstr
.

12
Hahnwald

15
IKEA Godorf

19
Otto

-H
ahn-S

tr.

20
Bunse

nstr
.

21
Godorf B

f

24
Pierst

r.

27
Fri

edhof G
odorf

28
Im

mendorf S
iedlung

29
Im

mendorf S
chule

30
Im

mendorf

31
Zaunhof

32
Kette

lerst
r.

34
Mesc

henich Kirc
he

35 Fahrzeit
in Minuten

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
ohne Gewähr

0 --
1 --
2 --
3 --
4 --
5 11 41
6 11 41
7 01 21 41
8 01 21 41
9 11 41
10 11 41
11 11 41
12 11 41
13 01 21 41
14 01 21 41
15 01 21 41
16 01 21 41
17 01 21 41
18 11 41
19 11
20 --
21 --
22 --
23 --

--
--
--
--
--
--
08 38
08 38
08 38
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11
--
--
--
--

0--
1--
2--
3--
4--
5--
6--
7--
8--
908 Y

1008 Y

1108 Y

1208 Y 38 Y

1308 Y 38 Y

1408 Y 38 Y

1508 Y 38 Y

1608 Y 38 Y

1708 Y 38 Y

1808 Y 38 Y

1908 Y 38 Y

20--
21--
22--
23--

Y = bis Rodenkirchen Bf; verkehrt weiter
als Linie 130 bis Universität

Bitte beachten Sie die Sonderfahrpläne für Weihnachten, Silvester und Karneval.
Weitere Informationen: KVB-Kundencenter und www.kvb.koeln
Sprechender Fahrplan: 0800 3 504030 (kostenlos)

Schlaue Nummer: 0800 6 504030 (kostenlos) QR-Code abfotografieren
auf Ihr Handy:
Abfahrten




